

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava místnosti - Sklad DSB

Objednatel: **Nový domov, příspěvková organizace**
U Bažantnice 1564/15
735 06 Nové Město - Karviná

IČ: **00847330**
 DIČ:

Zhotovitel: **Sajto - Tomáš Tiszai**
Dětmarovice 1118
735 71 Dětmarovice

IČ: **87379716**
 DIČ: **CZ8104185122**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 602,37
PSV			77 726,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			154 328,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	154 328,37 CZK
Snížená DPH	15 %	23 149,26 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 177 477,63 CZK

v _____ dne **26.2.2020**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			10 007,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 264,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 000,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			6 048,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 764,00
97	Prorážení otvorů	HSV			14 970,87
99	Staveništní přesun hmot	HSV			547,80
711	Izolace proti vodě	PSV			12 978,00
735	Otopná tělesa	PSV			2 200,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 445,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			3 750,00
781	Obklady keramické	PSV			37 418,00
783	Nátěry	PSV			375,00
784	Malby	PSV			2 560,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00
Cena celkem					154 328,37

Položkový rozpočet

S:	Oprava místnosti - Sklad DSB
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				10 007,70
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,65000	50,00	132,50
2	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	25,60000	100,00	2 560,00
3	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	7,44000	80,00	595,20
4	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	32,00000	210,00	6 720,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				11 264,00
5	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	16,00000	145,00	2 320,00
6	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	16,00000	400,00	6 400,00
7	614471916R00	Oprava bet.potěr.BASF PCI Pericem EBF Spec.tl.70mm	m2	3,20000	795,00	2 544,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 000,00
8	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	40,00000	200,00	8 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				6 048,00
9	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	48,00000	126,00	6 048,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				15 764,00
10	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	16,00000	50,00	800,00
11	965048515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5mm	m2	16,00000	274,00	4 384,00
12	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	32,00000	180,00	5 760,00
13	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	32,00000	150,00	4 800,00
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 970,87
15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,97000	291,00	1 155,27
16	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	39,70000	100,00	3 970,00
17	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,97000	116,00	460,52
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,97000	15,00	59,55
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,97000	350,00	1 389,50
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,97000	199,00	790,03
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,40000	20,00	1 588,00
22	979990001.R00	Poplatek za skládku suti, stavební suť - směsný odpad	t	3,97000	1 400,00	5 558,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				547,80
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,66000	330,00	547,80
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 978,00
24	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	16,00000	20,00	320,00
25	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	16,00000	195,00	3 120,00
26	711140201R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs	m2	18,20000	20,00	364,00
27	711212002RT2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg),proti tlak.vodě,tl.2,5mm	m2	18,20000	495,00	9 009,00
28	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,16500	1 000,00	165,00
Díl:	735	Otopná tělesa				2 200,00
29	735atyp001	atypické práce na opravě ústředního vytápění, zaizolování	m	10,00000	220,00	2 200,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				18 445,00
30	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,00000	50,00	800,00
31	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	16,00000	440,00	7 040,00
32	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasákové obklady a dlažby (4 kg/m2)	kg	75,00000	10,00	750,00
33	58582231R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 20 kg (0,6 kg/m2)	kg	20,00000	23,00	460,00

34	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	20,00000	410,00	8 200,00
35	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	16,00000	60,00	960,00
36	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,47000	500,00	235,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				3 750,00
37	777531023R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	16,00000	230,00	3 680,00
38	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,10000	700,00	70,00
Díl:	781	Obklady keramické				37 418,00
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	32,00000	40,00	1 280,00
40	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	32,00000	580,00	18 560,00
41	585822034R	PCI Pericol® Flex, lepidlo na keramické obklady a dlažby	kg	150,00000	10,00	1 500,00
42	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	21,00000	40,00	840,00
43	597813706R	Obkládačka 25x33 šedá mat, Color One	m2	40,00000	370,00	14 800,00
44	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,73000	600,00	438,00
Díl:	783	Nátěry				375,00
45	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	1,25000	100,00	125,00
46	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	1,25000	50,00	62,50
47	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,25000	50,00	62,50
48	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	1,25000	100,00	125,00
Díl:	784	Malby				2 560,00
49	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,60000	30,00	768,00
50	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	25,60000	30,00	768,00
51	784195312R00	Malba tekutá Primalex Fortissimo, bílá, 2 x	m2	25,60000	40,00	1 024,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
52	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	%	3,50000	2 000,00	7 000,00
53	005121020R	Provoz zařízení staveniště	%	1,50000	2 000,00	3 000,00

26

154 328,37